ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

Rua 05 de novembro, 62 – Centro, Bom Jesus – Paraíba,

CNPJ: 01.970.195/0001-65

CEP; 58.930-000 Telefone: (0xx83) 3559-1041

 REQUERIMENTO Nº. 01/2025

  Senhor Presidente,
   Senhores Vereadores,

  Requeiro a Mesa com o aparo regimental que após ouvir o Plenário, seja
enviada cópia deste requerimento a senhora prefeita solicitando da mesma que
seja feita a recuperação e o roço das estradas vicinais de todo o município de
Bom Jesus.

JUSTIFICATIVA:
  Justifico o presente requerimento ao passa diariamente nas estradas e
observar que o estado de conservação das mesma está afetando trafegabilidade

dos veículos do município.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bom Jesus em 05 de feveriro de
2025.

______________________________________
Givaldo Gonçalves da Silva Sobrinho

Vereador - PP

	REQUERIMENTO Nº. 01/2025